[image: image1.png]

                                      Администрация

                 Стодолищенского сельского поселения

            Починковского района   Смоленской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2011г.            №  7

пос. Стодолище

О внесении дополнений в постановление

главы    муниципального      образования

Стодолищенского  сельского   поселения

Починковского     района      Смоленской

области от 06.06.2006 года  № 31/1

    В целях упорядочения предоставления нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 06.06.2006 года № 31/1 «Об утверждении регламента Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

а) абзац 1 пункта 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- в прокуратуру района в течение 10 дней с даты опубликования (обнародования);»,

б) раздел 4 дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5. Заверенные в установленном порядке копии решений Совета депутатов в течение 10 дней с даты опубликования (обнародования) направляются в прокуратуру района.».

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                            Г.А. Знайко